
 

 

2026 年 1月吉日 

 

ユーザー 各位 

バイコンジャパン株式会社 

〒103-0025 

東京都中央区日本橋茅場町 2-4-5  

茅場町 2丁目ビル 2F 

TEL: 0120-8150-62  

FAX: 0120-418-117 

 

 

2026年度弊社特別休業日のお知らせ   

拝啓 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2026 年度もボストン本社との業務効率化を図るため、以下米国祝日の一部を

弊社休業日とさせていただきますのでご連絡いたします。 

皆様には多大なるご不便をおかけいたしますがご理解ご了承の程何卒お願い申し上

げます。 

 末筆ではございますが皆様の益々のご健勝とご発展をお祈りいたします。 

 

敬具 

記 

 

 

5月 25日(月) Memorial Day 

7月       3日(金) Independence Day 

9       月       7日(月) Labor Day 

11月 26日(木) Thanksgiving Day 

12月 25日(金) Christmas Day 

 

 

以上 


